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YTBepxaaro

3asenyioupii:  BIKELY ' K. Cwprosar
"o 2020 r.

OTYET
0 pe3yfbTatax AeATeNbHOCTH
MYHULNNAbHOIO 6H04XETHOro AOLWKO/IbHOrO 06pa3oBaTe/IbHOro yupexaeHus
Wanpexcknin aetcknin cag "Tepemok"
1 06 NCMNOMb30BaHUM 3aKPEN/IEHHOIO 32 HAM MYHUUMN&/IbHOIO MMYLLLECTBa MO COCTOSAHMIO Ha 01
aHBapa 2020 roga

1. O6uwme cBeageHns 06 yupexaeHnmn

MosHoe ogmumasibHOE HaMMEHOBaHNE
yupexaeHus

CokpalleHHOe HauMeHOBaHUE YyUYpeXaeHns
[ata rocygapCTBEHHOIN perncrpauyum
OrpPH

VHH/KMM

Kog no OKIO

Kog no OKB3/[,

MepeyeHb BUAOB AEATENLHOCTU

MepeyeHb ycnyr (paboT), okasbiBaeMbIX
noTpebuTensam 3a nnaty, 1 noTpebutenei
OaHHbIX ycnyr

MepeyeHb paspeLunTesibHbIX JOKYMEHTOB

HanmeHoBaHMe nokasarens
KonnyectBo WTaTHbIX eAVHWL, B TOM 4YuUC/ie:
agMUHNCTPATUBHBIA NEPCOHaUT
negarornyeckme paboTHUKN U HUX:
BocnuTatenu

06CNYXMBaKOLLWMIA NepcoHan

Cpe,ﬂ,HHFl rogosas 3apa60THa;| nnara, B TOM
yucne

aMVH/CTPATMBHbIA NepcoHan
nefarornyeckne paboTHUKA 1 HUX:
BoCnuTaTenu

ob6cnyxmBaloLWwmin nepcoHan

O6beM hMHaAHCOBOro obecneyeHns
MYHULUMN&IBHOIO 3a4aHus
VHhbopmauya 06 ncnosiHeHun
MYHMLMNaNbHOTO 3aaHns yupeguTens

HOpuamnuecknin agpec

TenedoH (chaxc)

ALpec 3MEeKTPOHHOI NouYTHI

Yupegutesns

MyHULMNasibHoe 6HMKEeTHOE AOLWKOSIbHOE
obpasoBaTtesibHOe yupexaeHue Lanaexckuii

Aetckuii cag "TepemMok”

MBAOY Wanaexcknii geTckunin cag, "Tepemok"

05.06.1995r.
1025201078748
5228003696/522801001
25619947
85.11

Peanunzaumsa ocHOBHbIX 06Le06pa3oBaTebHbIX

nporpaMmM AOLUKONLHOro 06pa3oBaHus
MpucmoTp 1 yxoa

yupexzaeHve nnaTHble YCnyr He okasbiBaeT

YctaB MBAOY Wangexckuii aetckuii can,
"TepemoK", NUUEH3NA Ha NpaBo BeAeHUS

06pasoBaTesibHOW AeATE/TbHOCTH,

CBMAOETENbCTBO O NOCTAHOBKE Ha y4eT B
Ha/10roBomMm opraHe, ceBngeTesibCTBo O BHECEHUN

3anucu B EMPHOJ

Ha 1 auBapa 2019r. Ha 31 nekabpsa 20109r.

18,15
1

52
4,7
11,95

19817,70
35091,70
27805,00
27805,00
13377,00

7 627 580,90

191
1
5,65
515
12,45

21346,10
35075,00
30400,00
30400,00
14615,20

MyH1UVMNasibHoe 3ajaHre 3a siHBapb - Aekabpb

2019 ropa BbINOJTHEHO.

606636, Hmkeropoackasa 061., r.CemMeHoB,

pllangex, yn.MonogexHas, g. la

8(83162)3-77-65
shteremok(5)vandex.ru
afMMHMCTPaLMSA ropoACKOro oKpyra

CemeHoBckuii Huxeropogckoin o6nactu



1.19

Pacnopagutens 6104KeTHbIX CPeCTB

JomkHocte n ®. N. O. pykosogutens

1.20 '’ yupexgeHvs

21

2.2

2.3

24

25

2.6

2.7

2.8

29

2.10

ynpae/ieHne 06pa3oBaHns agMUHUCTPaLUN
ropofckoro okpyra CemeHOBCKMIA
Hwxeropopckoit obnactu

3aBeqyownii CmmpHoBa Hagexga KapnoeHa

2. Pe3synbTaT AeATeNbHOCTU yupexaeHus

HanmeHoBaHue nokasaTtensi

BanaHcoBas (ocTtaToyHas) CTOMMOCTb
HedhMHaHCOBbIX aKTVBOB
O6Las cymma BbICTaB/IEHHbLIX TPeboBaHWin B
BO3MelLeHue yuepba no Hegoctavam u
XULLEHUSAM MaTepuasibHbIX LEHHOCTER,
[OEHeXHbIX CPeAcTB, a Takke nopuu
MaTepuasibHbIX LEEHHOCTEN
Jebrtopckas 3a0/MKEHHOCTL B paspese
NOCTYM/IEHNA, NPEAYCMOTPEHHbIX MIaHOM
(hMHaAHCOBO - XO35MCTBEHHON AEATEe/IbHOCTH
2 20521000
2 20531000

4 20623000

MpocpoyeHHas fe6uTopckas 3a0/HKeHHOCTb

MpvunHbI 06pa3oBaHNs NPOCPOUHEHHON
[eBUTOPCKON 3al0/MKEHHOCTU, a Takke
[eBUTOPCKOI 3a,0/HKEHHOCTN HEPEAUTLHON K
B3bICKaHMIO
KpeauTtopckas 3a4,0/MKEHHOCTb B paspese
NOCTYM/IEHUIA, NPeayCMOTPEHHbIX N/IaHOM
(hMHaHCOBO - X03ACTBEHHOI AeATe/IbHOCTH

2 20531000

MpocpoueHHas KpeauTopckas 3a40/HKEHHOCTb

MprunHbI 06pa3oBaHNs NPOCPOUHEHHON
KPeauTOPCKOW 3a[l0/DKEHHOCTU, a Takke
KpeauTOPCKOi 3a4,0/DKEHHOCTU HEpPEeasTbHOM K
B3bICKaHMIO

CyMMbl JOXO0B, MOSYYEHHbIX OT OKa3aHus
(BbINONHEHMA) NNATHBLIX ycnyr (pabor)

LleHbl (Tapudpbl) Ha nnatHele ycnyrn (paboTsl),
okasbiBaemble (BbINO/IHAEMbIE)
notpebutenamun (B AMHaAMUKE B TEUEHUN
OTYETHOro neproaa)

HanmeHoBaHMe nokasatens
OcTaToK cpefcTB Ha Havasno
nepunoaa

KB®O [locTynsieHusa, BCero:

MOCTYN/IEHNSI OT VHOM, NPUHOCSALLENR AoX0q,
[JesiTeNbHOCTU, M3 HUX

Cy6cuann Ha BbINOSTHEHNE MYHULMNAIBHOTO
3a4aHns
Cy6cuann Ha MHble Lienm

Bbinnartbl, BCero:

KOCTIY B TOM uucne:

211

onnata Tpyaa

Ha 1 aHBapsa 2018r. Ha 1 auBapsa 2019r.

(Npepplaywmin K
OTYETHOMY rofy)

12 164 182,19
(4 501 843,18)

(OTYeTHBIN rog)

12 164 182,19
(4 310 745,22)

0 0
62 060,99 100 514,40
38 388,70 20 000,00
23 672,29 20 198,18
60 316,22
0 0
8 204,12 7 199,05
8 204,12 7 199,05
0 0
0 0
nnaaH hakTt
53 416,12 53 416,12
7 627 580,90 7 591 088,74
620 218,70 598 386,54
6 820 700,00 6 820 700,00
186 662,20 172 002,20
7 680 997,02 7474 180,63
3870 168,34 3870 168,34



212  npouve BbINnarbl 0,00 0,00

213 Hauuc/ieHnA Ha BbInaTbl NO onsare Tpyga 1 168 790,85 1168 790,85

221  ycnyru cBAsn 36 000,00 36 000,00

222 TpaHCMnopTHbIE yCyru 0,00 0,00

223  KOMMYyHa/bHble ycnyru 759 829,86 609 829,86

225 * ycnyru rno cogepxXxaHuo nmylliectsa 514 323,03 514 323,03

226  npouve ycnyrum 90 374,72 89 274,72
Ycnyrn, paboTbl ANa Lenein kanutasibHbIX

228  B/IOXEHWI 71 762,20 71 762,20
CouuasibHble NOCco6u 1 KoMNeHcauun

266  MepcoHasly B AEHEXHON dhopme. 10 229,10 10 229,10

290 npouve pacxodsbl 138 983,00 138 983,00

310 npuo6peTeEHME OCHOBHLIX CPeacTB 81 551,80 81 551,80

340 nprobpeTeHne MaTepuasibHbIX 3anacos 938 984,12 883 267,73
OcTaToK cpefCcTB Ha KoHel roga 170 324,23

Yenyrig(paboTbl) yupexaeHus

MpuHATbLIE Mepbl MO
pesynbTaTam
paccMoTpeHus xanob

HanmeHoBaHMe ycnyru (paboTbl) KonunuecTtBo xanob

KONMn4ecTB
o
notpeéuren

Peanuzaumsi OCHOBHbIX
06LLeo6pasoBaTesibHbIX NpPorpamMm
47  [OLWKONBHOrO 06pa3oBaHns 0

47 MpucmoTp 1 yxop, 0

3. O6 ncnonb3oBaHNN UMYLLECTBA, 3aKPENJ/IEHHOIO 3a yupexaeHnem
Ha 1 auBapa 2019r.

(NpeablayLumnin K
OTYETHOMY roAy)

Ha 1 aHuBapsa 2020r.

HavmeHoBaHWe nokasatens o
(oTyeTHbIN rofm)

O6uwan 6anaHcoBas (octaTtovyHasd) CTOMMOCTb
HEeZBKUMOro MMYLLIECTBa, Haxo4saLerocs y
YUPEXOEHUS Ha MpaBe onepaTvBHOIO

31  ynpaeneHus, pyo.

11 062 141,38
(4 463 582,38)

11 062 141,38
(4 277 267,02)

3.2

3.3

34

35

3.6

O6Lasn 6anaHcoBas (ocTaTo4yHasl) CTOMMOCTb
HEeZBVDKUMOrO MMYLLIECTBa, Haxo4saLerocs y
yupexzaeHusi Ha npase onepaTtuBHOro
ynpaB/ieHns, U NepefaHHoro B apenay, pyo.
O6was 6anaHcoBas (ocTaTovHasi) CTOMMOCTb
HeABWKMMOro UMYyLLIECTBa, HaxoasLlerocs y
yypexzaeHusi Ha npase onepaTtuBHOIO
ynpasneHusl, 1 nepegaHHoOro B 6e3s03Mes3fHoe
nosb3oBaHue, pyo.

O6uwan 6anaHcoBas (octaTtovyHas) CTOMMOCTb
HeZBKUMOro MMYLLIECTBa, NMPUOBPETEHHOTO
YUPEXLEHNEM B OTYETHOM rogy 3a cyeT
CPEeACTB, Bbl4ENIEHHbIX OpraHoM,
OCYLLLECTB/IAOWMM (DYHKLMU Y MOSIHOMOYMSA
yupeauTens, yuYpexaeHno Ha ykasaHHble
uenu, pyo.

O6uwas 6asaHcoBas (ocTaTtoyHasi) CTOMMOCTb
HEeZBVDKUMOro MMYLLIECTBa, NMPUOBPETEHHOTO
ycpexzaeHneM B OTYETHOM rofly 3a cyet
[0X0[0B, MOJTYYEHHbIX OT NAATHBLIX YCAYT W
WHOI MPUHOCSLLEN [0XO04 AeATENbHOCTH, pyo.
O6uwan 6anaHcoBas (octaTtoyHas) CTOMMOCTb
OBWKMMOro MMyLLECTBa, HaxogsLlerocs y
yupexaeHusi Ha npase onepaTtuBHOrO
ynpasneHus, pyo.

1 102 040,81
(38 260,80)

1102 040,81
(33 478,20)



3.7

3.9

3.10

311

3.12

3.13

3.14

O6was 6anaHcoBas (OcTaToyHasi) CTOMMOCTb
OBWKMMOro MMYLLIECTBA, HaxoAsLerocs y
yUpeXaeHNs Ha npase onepaTvBHOrO
ynpaBfieHns, 1 nepefaHHoro B apeHay, pyo.
O6uwan 6anaHcoBas (ocTaTovyHass) CTOMMOCTb
OBWKMMOro MMYLLEECTBA, HaXOASLWEerocs y
YUpPEXAEHNA Ha NpaBe onepaTvBHOrO
ynpaBfieHns, 1 nepegaHHoro B 6e3B03me3gHoe
nonb30BaHue, pyo.

O6was 6anaHcoBas (ocTaToyHasi) CTOMMOCTb
0Cc060 LIEHHOTO ABVXMMOIO MMYLLECTBA,
Haxo4ALErocs y yupexaeHus Ha npase
onepaTuBHOro ynpasneHus, pyo.

O6was nnowagb 06LEKTOB HEABWKMMOrO
NUMYLLIECTBa, HaXO4ALLErocs y y4pexaeHms Ha
npase OnepaTuBHOIO yNpas/ieHNs, KB. M.
O6Lasn nnowaabs 06BbEKTOB HEABMKUMOTO.
NUMYLLIECTBa, HaXO4ALLErocs y y4pexaeHms Ha
npaBse onepaTMBHOrO ynpas/eHus, 1
nepefaHHoro B apeHay, KB. M.

O6Lwas niowaab 06BHEKTOB HEABMKMMOrO
MMYLLECTBA, HAXOASLLErocs y yu4pexaeHus Ha
npase onepaTuBHOIO yrnpas/ieHus, 1
nepegaHHoro B 6e3803Me31HOE M0/Ib30BaHue,
KB. M.

KonnyectBo 06bEKTOB HEABUKMMOro
MUMyLLECTBa, Haxo4sLerocs Ha npase
OnepaTuBHOrO ynpasfieHns, e,

O6beM CpeacTB, NOMYYEHHbIX B OTYETHOM
rogy OT pacrnopsiKeHUsi B yCTaHOBIEHHOM
nopsigKke MMYLLLECTBOM, HaxogAwmmes y
YUpEeXAeHns Ha npase onepaTuBHOro
ynpasnenus, pyo.

3aBeayoLuii: / CmunpHoBa H.K./

Beaywwmii 6yxrantep: H.UUUtC/' / Kynakosa H.B./

2845,8

2845,8



